לעניין המכרז  להלן "רשויות"או  "רשויות האשכול"

במכרז  א .2 הזוכה  יידרש  עליו  נוסח ההסכם  לרבות  אליו,  הנלווים  והמסמכים  תנאי המכרז  ת 

תמורת תשלום של  הן במשרדי האשכול והן באמצעות העברה בנקאית,  ניתן לרכוש  לחתום,  

. בכל אופן, מתבקש תיאום  "(התשלוםשקלים חדשים( )להלן: "  אלפיים וחמש מאות₪ )  2,500

בטלפון   האשכול  מזכירות  עם  במייל    073-7269274מראש  .  info@westnegev.org.ilו/או 

.  התשלום לא יוחזר

וכן באתר האשכול    האשכול  משרדיבניתן לעיין במסמכי המכרז קודם לרכישתם ללא תשלום   .3

. www.westnegev.org.ilשכתובתו 

תפורסם על כך הודעה באתר האינטרנט  אחרת,  ככל שיחליט המזמין  לא ייערך מפגש מציעים.